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faktura
ökologisch-kreative Arbeit

* Alle Preise verstehen sich als Nettopreis pro Stück zzgl. 7 % MwSt und Versandkosten. 
Die Arbeitsleistung unserer Beschäftigten kann auf Ihre Ausgleichsabgabe angerechnet werden. 

Durchmesser und Varianten

Durchmesser

25, und    50 mm

LOGO LOGO ODER  
BILD

LOGO ODER  
BILD

38

Vorderseite 
Gestaltung nach Ihren Wünschen

Layout und Gestaltung

Unsere Grafik- und Verpackungsabteilung entwirft und verarbeitet für Sie individualisierte 
Buttondesigns. Das Layout beinhaltet das Gestalten der Druckdatei mit Ihrem Logo, Slogan oder dem 
gewünschten Text.

Buttongröße 
25, 38, 50 mm

max. Motivgröße 
23, 36, 48 mm

max. Text am Rand 
21, 33, 44 mm

LOGO ODER  
BILD

Rückseite 
Sicherheitsnadel, Magnet oder 
Spiegel

SPIEGEL MAGNET SICHERHEITS- 
NADEL

Varianten
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* Die Preise verstehen sich einschließlich 7 % MwSt. 
Die Arbeitsleistung unserer Beschäftigten kann auf Ihre Ausgleichsabgabe angerechnet werden. 

Preisübersicht
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Buttons Preisliste 

25 mm 38 mm
50 mm 59 mm
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Sicherheits-
Nadel

bis 100 0,34 € 0,40 € 0,42 €

bis 500 0,31 € 0,38 € 0,39 €

bis 1.000 0,29 € 0,35 € 0,36 €

bis 2.500 0,27 € 0,32 € 0,34 €

ab 2.501 0,25 € 0,29 € 0,31 €

Magnet bis 100 0,46 € 0,50 € 0,53 €

bis 500 0,43 € 0,48 € 0,50 €

bis 1.000 0,41 € 0,45 € 0,47 €

bis 2.500 0,39 € 0,42 € 0,45 €

ab 2.501 0,37 € 0,39 € 0,42 €

Spiegel bis 100 0,53 €

bis 500 0,50 €

bis 1.000 0,47 €

bis 2.500 0,45 €

ab 2.501 0,42 €

Datenübernahme pauschal 5,00 € bei druckfähigen Daten 

Sie haben keine druckfähigen Daten? Wir helfen Ihnen gern bei der Erstellung eines individuellen Layouts. Die 
Berechnung richtet sich nach Aufwand. 


